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Vihreiden kansanedustaja Jyrki Kasvi on jättänyt
keskiviikkona hallitukselle kirjallisen kysymyksen
lapsipornon vastaisen kansainvälisen yhteistyön
tehostamisesta. 


Jyrki Kasvi kysyy myös mitä hallitus aikoo tehdä
korjatakseen Suomessa toteutettuun lapsipornoestoon
liittyvät epäkohdat.

-    Suomessa toteutetun teknisen eston tarkoitus on hyvä,
mutta käytännössä siihen liittyy paljon epäkohtia, eikä se myöskään
estä lapsipornon levittämistä, Kasvi sanoo tiedotteessaan.
Internet on tehnyt kansainvälisen, järjestäytyneeseen
rikollisuuteen kytkeytyvän lapsipornoteollisuuden näkyväksi,
Kasvi sanoo. Hän haluaa tehostaa kansainvälistä yhteistyötä
lapsipornosivustojen ylläpitäjien kiinnisaamiseksi ja
sivustojen sulkemiseksi.

Kasvi viittaa poliisin viime viikolla estolistalle laittamaan
lapsiporno.info -sivustoon, joka kritisoi internetin
ennakkosensuuria.

- Suomalaisen sivuston lisääminen estolistalle on
ongelmallista, koska laissa estolistan käyttötarkoitus rajataan
nimenomaan ulkomaisiin sivustoihin.Kotimaiset sivustot
ovat Suomen lainsäädännön piirissä eli jos niiden sisällön epäillään
rikkovan lakia, tulee käynnistää normaali tutkinta. Laissa tai
sen perusteluissa ei myöskään puhuta linkeistä mitään, vain lasta
esittävän sukupuolisiveellisyyttä loukkaavista kuvista. Lakia on
jouduttu tulkitsemaan "näppituntumalta",
kommentoi Kasvi.

Kasvi muistuttaa, että lain käsittelyn yhteydessä painotettiin
internetin kansallisen ennakkosensuurin täsmällisyyttä ja
järjestelmän läpinäkyvyyttä. -    Täsmällisyyttä ei vastaa
lapsipornoa sisältämättömien ja kokonaisten domainien
joutuminen listalle.

Järjestelmän läpinäkyvyyskään ei tyydytä Vihreiden
varapuheenjohtajaa. Hänen mielestään on ongelmallista, että
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poliisi kieltäytyy kommentoimasta perusteita, joilla se
vallitsee listalle otettavat sivut.- Estolistalla on paljon
myös EU-maiden domain-nimien alla olevia sivustoja.
Herääkin kysymys mikseivät EU-maiden poliisiviranomaiset
ole pystyneet paikantamaan näiden sivustojen ylläpitäjiä ja
sulkemaan kyseisiä sivustoja.

-    Kansallinen sulkulista on antanut meille valheellisen
hyvän omantunnon&hellip; jotain on tehty &hellip;mutta
lapsipornon levittämiselle ja lapsipornoteollisuuden voitoille
sillä ei ole vaikutusta. Kansallisessa lapsipornon
vastaisessa taistelussa tarvitaan voimavaroja perinteiseen
poliisitoimintaan, jolla päästään pureutumaan lapsipornon
todellisiin levityskanaviin, Kasvi sanoo.
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